

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	-	28	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	-	28	-	-	-	-	-
из них женщин	9	9	-	9	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Блок директора по капитальному строительству																							
205003 22	Руководитель программ по управлению капитальными проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Направление по бизнес-сопровождению и поддержке																							
212071 22	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел прогнозирования потребности материально-технических ресурсов																								
213032 33	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213032 34	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления обязательствами																								
213032 37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213032 44А,21 303245 А(2130 3244А) ,21303 246А(2 130324 4А),21 303247 А(2130 3244А) ,21303 248А(2 130324 4А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213032 29	Руководитель направления по складской и транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Программа по поддержке и управлению изменениями бизнес-кейсов новых опций развития и достижению потенциала																								
203031 06	Ведущий специалист по технологии добычи нефти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203031 07	Главный специалист по разработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203031 08	Главный специалист по геологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Программа по совершенствованию бизнес-процессов																								
211032 15	Руководитель программы по совершенствованию бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Программа по формированию бизнес-кейсов новых опций развития																								
203010 78	Руководитель программ по формированию бизнес-кейсов новых опций развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Программа по формированию бизнес-кейсов по достижению потенциала																								
203010 79	Главный специалист по геолого-техническим мероприятиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Программа развития бизнеса																								
207021 12	Руководитель проектов развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Программа развития портфеля																								
207011 09	Руководитель направления по портфельному анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207011 10	Руководитель направления по развитию портфеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207011 11	Руководитель проектов развития портфеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор контроля качества данных																								
206013 11	Ведущий специалист по формированию баз производственных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор полного цикла строительства скважин																								
204010 63	Ведущий специалист по строительству скважин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление комплексного планирования показателей разработки и добычи																								
203050 86	Руководитель направления по планированию показателей разработки базовых опций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление производственного и экономического анализа и планирования ввода новых мощностей																								
204040 42А,20 404043 А(2040 4042А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Программа развития бизнеса																								
207021 13	Руководитель направления по работе с бизнес возможностями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Программа развития проектной деятельности																							
207031 11	Руководитель направления по экспертизе и сопровождению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22 января 2026 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Разгуносков Павел Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06 ФЕВ 2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадрового делопроизводства

(должность)

(подпись)

Александрова Лилия Наилевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06 ФЕВ 2026

(дата)

Главный специалист по управлению профессиональными рисками

(должность)

(подпись)

Павлов Александр Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06 ФЕВ 2026

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2262

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Снюткина Светлана Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.01.2026

(дата)